

Srokowo, dnia 12 marca 2025r.

Nr postępowania ZG.270.3.2025

Dotyczy: „Usługi dozoru mienia i fizycznej ochrony wraz z wykonywaniem czynności związanych z utrzymaniem obiektu OEH-P Wilczy Szaniec w 2025r.”

Tryb postępowania: tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania z dnia 12.03.2025r.

Pytanie:

1. Czy wszystkie osoby świadczące usługę mają posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, a może wymóg ten dotyczy tylko Starszego Zmiany >

Odpowiedź:

Kwalifikowani pracownicy ochrony muszą wchodzić w skład każdej zmiany, w przypadku zmian wieloosobowych w skład zmiany musi wchodzić co najmniej dwóch takich pracowników.

Pytanie:

2. Czy wymagany jest podjazd grupy albo patrolu interwencyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wsparcia podjazdu patrolu lub grupy interwencyjnej, pod warunkiem zabezpieczenia osób i mienia podlegającemu ochronie. Zobowiązania Wykonawcy definiuje: Ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia.